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10:40-12:10
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ji - Hajrullah Fejza

16:10-17:40

Statistika Mjekesore - Zejdush Tahiri
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E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:30-16:00

G312

Gjuhe Angleze - Alma Lama

1317

16:10-17:40

Hyrje ne Shendet Publik - Fadil Kryeziu

G307

Anatomia dhe Fiziologjia e Njeriut - Zejne Buja

17:50-19:20

Anatomia dhe Fiziologjia e Njeriut - Zejne Buja
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